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Erdoğan konuştukça daha çok doğrulanıyor: 
Bu ülkeye sosyalizm lazım!

Cumhurbaşkanı,  kadın-erkek  eşitsizliğinin,  kadına  yönelik  şiddetin  hangi  zihniyetin  ürünü 
olduğunu, dün bir kez daha gösterdi. Kadın-erkek eşitliği "fıtrata ters" diyen Erdoğan, kadınların 
"komünist  ülkelerdeki  gibi"  erkeklerle  aynı  işi  yapamayacağını  söyledi.  Erdoğan'ın  sözleri 
kendisine yakışıyor, ama bu ülkeye hiç yakışmıyor. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, dün, Kadın ve Demokrasi Derneği ile Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı'nın  İstanbul'da  düzenlediği  "KADEM  1.  Uluslararası  Kadın  ve  Adalet  Zirvesi"nde 
konuştu.  Kadınlarla  erkeklerin  eşit  değil  eşdeğer  olmaları  gerektiğini,  kadın-erkek eşitliğinin 
"fıtrata ters" olduğunu söyledi.  Bununla da yetinmedi,  kadınların narin olduğunu, "komünist 
ülkelerdeki gibi" erkekle aynı işi yapamayacağını ileri sürdü. 

Erdoğan'ın ağzına ne annelikten bahsetmek, ne  de "komünist ülkeler"le karşılaştırma yapmak 
yakışıyor.  Kadınlardan bahsederken sadece  "annelik"ten  dem vuran Erdoğan'ın  "dini  bütün, 
anne" kategorisi dışında kalan kadınları ne olarak gördüğü merak konusu! Anneliği bu kadar 
ağzına dolayan Cumhurbaşkanı, katili olduğu çocuğun annesine dil uzattığı günleri ne çabuk 
unuttu, polis tekmesiyle bebeğini düşüren kadına anneliği çok mu görmüştü? "Kadınların narin 
yapısı"  derken  kadına  yönelik  şiddetin,  kadın  cinayetlerinin  bu  kadar  arttığı  bir  ülkede 
Cumhurbaşkanlığı yaptığını unutuyor mu? 

Komünist  rejimlerle  karşılaştırma  yapmak  istiyorsa,  kendisinin  sadece  hayali  camisiyle 
hatırladığı Küba'dan birkaç örnek verelim: Küba'da mühendislerin yüzde 24'ü, doktorlar dahil 
sağlık emekçilerinin yüzde 69'u kadın. Eğitim emekçilerinin yüzde 80'i kadınlardan oluşurken 
614 üyeli parlamentoda kadın oranı  yüzde 43,6. 

Kendisine  çok  görmüyoruz,  fıtratında  var.  Gerici,  çürümüş  bir  düzenin  temsilcisi  olarak 
konuşuyor. Elbette eşitsizlik diyecek, kadın çocuk doğursun, evinde otursun çocuğuna baksın 
diyecek. Kendisine yakışan budur. Fakat bize yakışan bu değildir, ülkemize yakışan bu değildir.  
Bu ülkenin kadınları, Tayyip’in ve temsilcisi olduğu düzenin kendilerine biçtiği role sığmadıklarını 
Haziran’da göstermiştir ve göstermeye devam edecektir. 

“Komünist rejimlerde olduğu gibi” kadınların eşit yurttaşlar olarak yaşayacağı, "narinlik" kisvesi 
altında ikinci sınıf vatandaş olarak görülmeyeceği bir ülkede yaşamak mümkündür. Erdoğan her 
konuşmasında  daha  çok  doğrulamaktadır:  Sosyalizm,  bu  ülkeye  ekmek  kadar  su  kadar 
gereklidir.
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